АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2012  № 204-р                                                                                                            г.Заринск
Руководствуясь ст.30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, ст.48, 51 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, Положением о постоянно действующей комиссии по приемке в эксплуатацию, установлению фактов самовольного размещения временных сооружений на территории  города Заринска:
1.Поручить комитету по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью (Федосов В.И.) заключить в установленном порядке договор на осуществление работ по демонтажу самовольно установленного павильона в городе Заринске Алтайского края по проспекту Строителей, 18/1, рядом с остановочным павильоном.
2.Поручить комитету по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью (Федосов В.И.)  осуществить складирование и хранение павильона на производственной базе Муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство» с предъявлением в дальнейшем владельцу павильона счет-фактур  и расходных накладных для оплаты затрат, связанных с выполнением демонтажа, транспортировки  и хранения павильона.

3.Определить срок выполнения  работ по демонтажу павильона  – 20 мая 2012 года.

4.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Новое время».

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Лаговского А.В.

Глава администрации города                                                                                     И.И.Терёшкин